平成２９年２月２０日

各 位

セ キ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  関  啓 三
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役 経営管理本部長

 松 友 孝 之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２９年２月２０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、今回の代表取締役の異動により、当社の代表取締役は代表取締役会長 関
せき

 啓 三
けいぞう

、代表

取締役社長 関
せき

 宏
ひろ

孝
たか

ならびに代表取締役副社長 土居
ど い

尉 二
じょうじ

の３名となります。

記

１．異動の理由

  事業環境の変化に対応し、経営体制の一層の強化を図るためであります。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

関
せき

 啓 三
けいぞう

 代表取締役会長 代表取締役社長

関
せき

 宏
ひろ

孝
たか

 代表取締役社長
専務取締役

松山本社事業本部長

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
略 歴 所有株式数

関
せき

 宏
ひろ

孝
たか

（昭和53年10月13日生）

平成20年10月

平成 22 年 6 月

平成 23 年 4 月

平成 24 年 6 月

平成 25 年 4 月

平成 26 年 4 月

当社入社

取締役事業開発室長

取締役事業開発本部長

常務取締役事業開発本部長

常務取締役松山本社事業本部長

専務取締役松山本社事業本部長（現任）

23,700 株

４．就任予定日

  平成２９年４月１日

以上